
 OKRESNÍ SOUD V JESENÍKU  
Dukelská 2a/761, 790 01 Jeseník 

tel.: 584 458 200, fax: 584 458 223, e-mail: podatelna@osoud.jes.justice.cz, IDDS: g68aa8g 

NAŠE ZNAČKA:  0 Si 8/2019 
Vážená paní 
Mgr. Veronika Z. 
xxxxxxx 
xxxxxxx 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Bohuslava Babjáková 

DNE:  28. ledna 2019 

 

Vážená paní magistro, 

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, a to:  

1) Zda soud disponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí ? 
2) Zda je na soudě další osoba, krom soudce (tajemník, či asistent), která je speciálně proškolená 

pro výslech nezletilých dětí ? 
3) Zda je evidován počet úspěšných mediací v rodině právních sporech, (tj. těch, které mají za 

následek ukončení sporu smírným způsobem) ? 
4) Zda je v rodině právních věcech používána Cochemská praxe, či její modifikace? 

 

V souladu s § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovujeme Vaší žádosti a sdělujeme následující: 

1) Náš soud nedisponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí. 

2) U našeho soudu není žádná jiná osoba, krom soudce a vyšší soudní úřednice,  která je 
speciálně proškolená pro výslech nezletilých dětí. 

3) U našeho soudu neevidujeme, žádnou mediaci v rodině právních sporech. Statisticky je u 
soudu sledován údaj: vyřízeno schválením mediační dohody. 

4) U našeho soudu je používána v rodině právních věcech Cochemská praxe u vybraných 
řízení. 

 

 

Tímto považujeme Vaší žádost za vyřízenou 

 

Bohuslava Babjáková 

dozorčí úřednice 
pověřena poskytováním informací  
dle z. č. 106/1999 Sb. 
 


